



# Aleksandr Ivanovitj BAS

#### Список

Тип	Индивидуум	
Имя списка	Европейского Союза	
Программы (1)	UKR	
Входит в список (3)	16.03.2025 15.09.2023 02.03.2022	
Ссылки на решения (3)	15.03.2025, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 0.34 € 14.09.2023, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 0.34 € 02.03.2022, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 4.42 €	

### Имена/Названия (5)

Фамилия/Название	BAS
Имя/Название	Aleksandr
Второе имя/Название	Ivanovitj
Полное имя/Название	Aleksandr Ivanovitj BAS
Фамилия/Название	Bas
Имя/Название	Alexandr
Полное имя/Название	Alexandr Bas
Фамилия/Название	БАС
Имя/Название	Аляксандр
Второе имя/Название	Іванавіч
Полное имя/Название	Аляксандр Іванавіч БАС
Фамилия/Название	БАС
Имя/Название	Александр
Второе имя/Название	Иванович
Полное имя/Название	Александр Иванович БАС

Фамилия/Название	BAS
Имя/Название	Alexander
Второе имя/Название	lvanovich
Полное имя/Название	Alexander Ivanovich BAS
Описание	Promoted to the rank of Major General. He held the position of Head of the Main Directorate of Combat Training of the Armed Forces.ajor General, Commander of the troops of the North-Western Operational Command of the Armed Forces. Formerly Deputy Commander of the Belarusian Western Operational Command. Head of the Main Directorate of Combat Training of the Armed Forces

### Гражданства (1)

Страна	Белоруссия
--------	------------

### Данные о рождении (1)

Дата рождения	1971-08-17
Место	Khotomel
Страна	Белоруссия

### Исторические данные

## Имена/Названия (2)

Статус	Исторический (последний раз был активен 31.03.2025 17:16)
Фамилия/Название	Bas
Имя/Название	Alexandr
Полное имя/Название	Alexandr Bas
Описание	
Статус	Исторический (последний раз был активен 14.11.2023 20:15)
Полное имя/Название	Aljaksandr Ivanavitj Bas
Описание	

Обновленный: 01.11.2025. 12:16

Данные санкционного списка обновлены: 31.03.2025. 17:16

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).